' 	ff.'  air Pilati
refeito Municipal de Marmeleiro

Pre edura W(unicipal 	ff(anneieiro
ESTADO DO PARANÁ 	 CNPJ 76.205.665/0001-01

Av, Macali, 255 - Cx. Postal 24 - Fone I Fax (46) 3525-8100 - CEP 85615-000 - MARMELEIRO - PR

PORTARIA N° 6.575, DE 02 DE SETEMBRO DE 2021.

0 Prefeito Municipal de Marmeleiro, com posse de suas
atribuições em 01 de janeiro de 2021.

RESOLVE:

Art.  10. Designar a funcionária Janaina de Oliveira Fabris, RG. n°
7.899.575-0, brasileira, servidora desta Prefeitura Municipal, no cargo de assistente
administrativo, para responder como Gestora de Convênio e como Fiscal, para atuar e
auxiliar na gestão e fiscalização do Convênio a ser firmado com o Instituto Agua e
Terra.

Art.  2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

Marmeleiro - PR, 02 de setembro de 2021.

Publicada no DOE, edicao n° 1063, de 02/09/2021.

www.marmeleiro.pr.gov.br

	Page 1